ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2021 г.   № 25
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

25 февраль 2021 ç. 25 №
Чãваш Сурãм сали

	Об утверждении прогнозного плана предоставления объектов, включенных в перечень муниципального имущества для предоставления  его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2021 год

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях выполнения показателей по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан в Чувашско-Сорминском сельском поселении на 2021-2024 годы, а также плана мероприятий на 2021 год по достижению показателей по имущественной поддержке администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить прогнозный план предоставления объектов, включенных в перечень муниципального имущества для предоставления  его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2021 год, согласно приложению № 1.

     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

  Глава Чувашско-Сорминского

 сельского поселения                                                                                И.В. Игнатьева

Приложение № 1

к постановлению Чувашско-Сорминского сельского поселения

                                                                                                                                  №  25
от  «25»  февраля 2021 года

Перечень

муниципального имущества для владения и (или) в пользование

 на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Год постройки
	Общая площадь
(кв. м)

	1
	Нежилое здание
	Чувашская Республика,                       Аликовский район, с/пос. Чувашско-Сорминское, д. Большие Шиуши, ул. Кооперативная, д. 3.
	1973
	49,7